
UCHWAŁA  NR  400/07 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia  4 lipca  2007  roku 
 

 
Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590 z p. zm.) uchwala się,   co następuje : 

 
      §  1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Januszowi Kubiakowskiemu - Dyrektorowi Świętokrzy-
skiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach  do zawarcia umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym  obrzeży zbiornika  „Borków” ze znajdującymi się tam obiektami 
infrastruktury  -  na okres 3  lat. 
 
      §  2 
 
W umowie winna znaleźć się klauzula:  
„Województwo Świętokrzyskie nie jest właścicielem gruntu, na którym posadowione są 
obiekty infrastruktury. Umowa zawierana jest w wyniku ustaleń ze Starostą Kieleckim, go-
spodarującym na nieruchomościach Skarbu Państwa. Ewentualne zgłoszenie roszczeń o wy-
danie gruntu przez jego właściciela innego niż Skarb Państwa może skutkować rozwiązaniem 
umowy przed upływem terminu, na jaki została zawarta.” 
 
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
      §  4 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
       Adam Jarubas  

 
 

 

 

 

 


